
UCHWAŁA NR XLIII.249.2022 
RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w  sprawie wyboru członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 poz. 559) i § 19 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr XLV.245.2018 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 
24 października 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Miasteczko Krajeńskie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 8491), 
zmienionego Uchwałą Nr XXXVI.196.2021  Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 grudnia 2021 roku 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Miasteczko Krajeńskie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Z 2021 r., poz. 10153) Rada 
Gminy Miasteczko Krajeńskie, uchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego na Członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Miasteczko Krajeńskie wybrana została Angelika Krupa. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do protokołu sesji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98613ACF-5FF2-49CD-92F8-479DCC4AA3AF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 do Uchwały Nr XLIII.249.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 20 czerwca 2022 
roku w sprawie zmiany uchwały Nr I.3.2018 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 
listopada 2018 roku w spawie wyboru członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Miasteczko 
Krajeńskie 

 
                 Na podstawie  art. 383 §  2a w związku z § 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - 

Kodeks Wyborczy (Dz.U z 2020 r. poz. 1319 z 2021 r. poz. 1834 i 2054 oraz z 2022 r. poz. 655) 

Komisarz Wyborczy w Pile stwierdził wygaśnięcie z dniem 31 marca 2022 roku od 31 maja 2022 

roku mandatu radnych będącymi członkami Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie. W związku z powyższym należało dokonać uzupełnienia składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej.   

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98613ACF-5FF2-49CD-92F8-479DCC4AA3AF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



